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Valtionavustus henkilökohtaistamisen kehittämiseen ja ammatilli-
sen koulutuksen laadun varmistamiseen, Yhdessä Parasta! -hanke 
2020-2022

HEL 2020-006479 T 02 05 02

Päätös

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti hakea ammatillisen koulutuk-
sen henkilökohtaistamisen ja työpaikalla järjestettävän koulutuksen ke-
hittämiseen Opetushallitukselta 48 861 euroa ajalle 1.6.2020-
30.4.2022. Omarahoitusosuus on 5428 euroa (10 prosenttia). Yhdessä 
parasta! on valtakunnallinen verkostohanke. Stadin ammatti- ja aikuis-
opisto kuuluu Vantaan ammattiopisto Varian koordinoimaan aluever-
kostoon. Hakemus ja hakutiedote liitteenä.

Päätöksen perustelut

Opetushallitus asetti haettavaksi (diaarinumero: OPH/5/900/2020) val-
tion vuoden 2020 talousarvioon sisältyvästä määrärahasta valtionavus-
tukset henkilökohtaistamisen kehittämiseen ja ammatillisen koulutuk-
sen laadun varmistamiseen. Rahoituksella kehitetään ammatillisen 
koulutuksen asiakaslähtöistä ja yhdenmukaista henkilökohtaistamista 
ja varmistetaan ammatillisen koulutuksen laatua työpaikalla järjestettä-
vässä koulutuksessa. Kehittämistyötä tehdään osana valtakunnallista 
koulutuksen järjestäjäverkostoa. Hankehaku on osa Opetushallituksen 
ammatillisen koulutuksen laatu-ja tasa-arvo-ohjelmaa.

Hankkeen tavoitteena on varmistaa asiakaslähtöisen ja yhdenmukai-
sen henkilökohtaistamisen ja työpaikalla järjestettävän koulutuksen laa-
tua. 
Hankkeen tavoitteena on työpaikalla järjestettävän koulutuksen (oppi-
sopimus, koulutussopimus) yhdenmukaisen palveluprosessin toimin-
tamallin käyttöönotto mahdollisimman laajasti. Kehittämistyössä hyö-
dynnetään Parasta kehittämisohjelmien toimintamalleja ja materiaaleja.
Tavoitteena on kehittää Stadin AO:n työelämäoppimisen toiminta- ja 
palveluprosesseja yhdessä oppilaitoksen työelämäkumppaneiden ja 
verkostoon kuuluvien koulutuksen järjestäjien kanssa. Lisäksi opiskeli-
joita koulutetaan tukemaan työpaikkoja digitaalisten välineiden käytös-
sä. 

Yhdessä parasta! -hankkeessa kehittämistyötä tehdään verkostoissa. 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (4)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus

01.06.2020

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51300 Töysänkatu 2 D +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi +358 9 86390 FI02012566

Stadin ammatti-ja aikuisopisto kuuluu Vantaan ammattiopisto Varian 
koordinoimaan verkostoon. Tähän verkostoon kuuluu 11 koulutuksen 
järjestäjää: Vantaan ammattiopisto Varia, Helsinki Business College 
Oy, Management Institute of Finland, MIF Oy, Ammattiopisto Live, 
Mercuria kauppiaitten kauppaoppilaitos Oy, Perho Liiketalousopisto Oy, 
Ava-Akatemia, Seurakuntaopisto, Kiinteistöalan koulutuskeskus Kiinko, 
Jollas-instituutti sekä Helsingin kaupunki, Stadin ammatti- ja aikuisopis-
to. Verkostoyhteistyötä toteutetaan valtakunnallisissa ja alueellisissa 
verkostosparraustilaisuuksissa ja työpajapäivissä.

Verkostotyön tuloksena koulutuksen järjestäjien henkilökohtaistamisen 
ja työpaikalla järjestettävän koulutuksen toiminta- ja palveluprosessit 
yhdenmukaistuvat valtakunnallisesti. Hankkeen tuloksena syntyy entis-
tä asiakas- ja tarvelähtöisemmät sekä tasalaatuisemmat työelämäop-
pimisen toiminta- ja palveluprosessit koulutuksen järjestäjille. 

Lisätiedot
Marko Kallio, apulaisrehtori, puhelin

marko.kallio(a)hel.fi
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu 
tai täytäntöönpano

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai 
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 59 § (Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöön-
pano).

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Arja Kukkonen
lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.06.2020.


